
Rīga, Tuvais centrs, Baznīcas
iela 5

48 546 €
3 215 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Šarmanta jūgendstila dzīvojamā ēka Baznīcas ielā 5
“Šefela nams” - šarmanta jūgendstila dzīvojamā ēka Baznīcas ielā 5, kas celta 1907.
gadā pēc Frīdriha Šefela projekta. Īpašums sastāv no divām ēkām - fasādes un
pagalma mājas, un lai gan pieejamās platības un dzīvokļu piedāvājums abās ēkās
atšķiras, tās vieno augsts potenciāls, ko piešķir gan centrālā atrašanās vieta netālu no
Brīvības pieminekļa un Ministru kabineta, gan ēkas vēsturiskā un arhitektoniskā
vērtība.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH497604 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
15.10 m² 

  
   

  
Ēkas tips

Apartment Building

  
   

  
Istabas

  
1

  
   

  
Stāvs

  
5

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH497604

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH497604
https://www.ober-haus.lv/OH497604
https://www.ober-haus.lv/OH497604
https://www.ober-haus.lv/OH497604
https://www.ober-haus.lv/OH497604
https://www.ober-haus.lv/OH497604
https://www.ober-haus.lv/OH497604
http://www.tcpdf.org

